
Oggetto:

PRODOTTO U.M. Q.TA' PREZZI UN. IMPONIBILE IVA%

DVD-R (con superficie stampabile a 

getto di inchiostro INKJET) PZ. 138000

BUSTINE per CD/DVD senza FLAP PZ. 138000

Cliente:

Data di emissione dell'offerta:

ASL 1 SASSARI

5151160 - (EC) Fornitura annuale di DVD -r inkjet e bustine porta DVD 

per la Radiologia del Conti Sassari e le Radiologie dei PP.OO. di Alghero 

e Ozieri della ASL di Sassari

Durata fornitura:

Data presentazione:

Codice offerta:

0,1024

0,03

14.131,20

4.140

/

/

06/03/2025

06/03/2025

annuale
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